


[image: ]




    
        
            
                
                    
                

                
                                        
                    
                                        
                

            

        

        
            
                

                
                    	LV
	EN


                

            

            
                
							Seko mums								
								
								
							
                    Šodien saziedoti jau 1,205.50 €
                                            
                            Autorizēties
                            Reģistrēties
                        

                                        

            

        

                
            
                 
                
                    
                        
                            
                                	Pieteikt palīdzību
	Українським біженцям
	Par Ziedot.lv
	Jaunumi


                            

                        

                    

                
                 
            

        

        
        
                	
                        	LV
	EN


                    
	Pieteikt palīdzību	Pieteikums palīdzības saņemšanai
	Pieteikums pārtikas un/ vai nepārtikas preču ziedojumu saņemšanu


	Українським біженцям
	Par Ziedot.lv	Kontakti
	Aktīvo iedzīvotāju fonds	Aktivitātes


	#NVOfonds2022 - Pilsoniskais pavadonis
	Nodokļu atlaides
	Dāvanu karte
	Ziedotāja tiesības
	#NVOCovid2021
	Rekvizīti
	Privātuma politika
	EEZ/Norvēģijas finanšu instrumenta "Divpusējās sadarbības fonds 2018.–2025.gads"
	Nevalstisko organizāciju pasākumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam - SIF


	Jaunumi	Projekti
	Atskaites




            

    


    
    
        
            
                
                    404 - Lapa netika atrasta

                    
                    
                    Uz sākumu
                


            

        

    




    
        
            
                
            

        

        
            
Pieprasītā lapa vairs neeksistē vai ir pārvietota citur.

        

    



        
        
             
            
                
                    
                        Ziedot.lv čivina 
                        
                                                                    
                                            RT @LRZinas: Katram ir iespēja palīdzēt plūdos cietušajiem Ukrainas iedzīvotājiem! Ziedot iespējams portālā @ziedot_lv vai zvanot uz labdar…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @LRZinas: Pēc ekoloģiskās katastrofas, iznīcinot Kahovkas HES aizsprostu, Ukrainas iedzīvotājiem, kas ir zaudējuši mājas, ir ļoti nepiec…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @LRZinas: Latvijas sabiedrība "joprojām ļoti atbalsta Ukrainu", taču, karam ejot vairāk nekā gadu, iedzīvotāji pie kara ir pieraduši, fo…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @stopify_org_ua: Shocked and disgusted about the situation in the Kherson Oblast after the barbaric blowing up of the Kakhovka Dam. At l…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @stopify_org_ua: Happy to report that our latest shipment is ready!Two pickup trucks VW Amarok, metal detectors, spades, tablets, drones…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @ltvzinas: Starptautiskā bērnu aizsardzības diena svinēta Rīgā, Sēlpils ielā, kur labdarības organizācija "https://t.co/Ohuj7AEH1G" uz s…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            Krievijas armijai nekas nav svēts. Starptautiskā bērnu aizsardzības dienā tiek nogalināti Ukrainas bērni. Palīdzēsi… https://t.co/giYlRkQXN7

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @Podolyak_M: A photo that is hard to look at. But it is necessary. And again. And again, and again. A grandfather sits over the body of…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            Latvijā ukraiņu bērniem ir drošas debesis! ????????????????Sveiciens Starptautiskā bērnu aizsardzības dienā! https://t.co/45aSik1YJ4

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                                
                                            RT @ltvzinas: Valsts prezidentam ir jāspēj iemiesot mūsu kopējās neatkarīgas, demokrātiskas un iekļaujošas sabiedrības vērtības, tā "Rīta P…

                                            pirms 10 mēnešiem
                                        

                                                                    
                                
                                
                            
                        

                    

                

            
             
        

    

    
    
        
            
                Par mums


                Ziedot.lv ir labdarības organizācija, kas darbojas kopš 2003.gada, sniedzot iespēju privātpersonām un uzņēmumiem palīdzēt līdzcilvēkiem. Ziedot.lv piedāvā ērti un droši ziedot rūpīgi izraudzītiem un pārbaudītiem labdarības projektiem, sekot līdzi projektu virzībai un būt pārliecinātiem, ka ziedojums sasniegs mērķi.

                
                    
                        Kontakti
                        Rekvizīti
                        Dāvanu kartes
                    

                

            

            
                

                Ziedojumu statistika


                
                    
                        	Šodien
1 205.50 €
	Šonedēļ
40 885.53 €
	Šomēnes
101 051.38 €
	Realizētie projekti


                    

                    
								
									
                                        Šogad

                                        1 384 186.91 €
                                    

                                    
                                        

                                        Realizētie projekti
                                        

                                        

                                    

								

                    

                

            


        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Mūsu partneri                        

                        
                                                            
                                [image: Borisa un Ināras Teterevu fonds]
                                
                                                                
                                [image: Jāņa Kārkliņa advokātu birojs]
                                
                                                        

                        
                            Visi ziedot.lv partneri un atbalstītāji »
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            

                            

                            
                                Sēlpils iela 2c, Rīga, LV-1007, Latvija                                |
                                

                                

                                22322380,
                                

                                
                            

                            © ziedot.lv, 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    ×Close
                    Reģistrēties

                

                
                    Izmantojot Facebook
                    Izmantojot Draugiem
                    vai

                    Izmantojot E-pastu
                

                
                    Vai esat jau reģistrējies? Autorizējies šeit
                

            

        

    




    
        
            
                ×Close
                Autorizēties

            

            
                Izmantojot Facebook
                Izmantojot Draugiem
                vai

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                     Atcerēties mani
                                
                            

                        

                        
                            Aizmirsāt paroli?
                        

                    


                    Autorizēties
                


            

            
                Neesat vēl reģistrējies? Reģistrējieties šeit
            

        

    




    
        
            
                ×Close
                Paroles atjaunošana

            

            
                
                    
                        
                        

                    


                    Pieprasīt jaunu paroli

                    
                    
                


            

            
                Atcerējāties paroli? Ienāciet!
            

        

    




    
        
            
                
                    ×
                    Close
                
                Citi ziedošanas veidi

            

            
                                

                
                    Ja vēlaties izmantot citu maksāšanas veidu, varat veikt to savā bankā kā vienkāršu pārskaitījumu, arī kā maksājumu ar Telefonbankas starpniecību, vai izmantot jebkuru citu maksāšanas veidu, maksājuma uzdevumam izmantojot šos vai citu banku rekvizītus:                

                
                    Fonds "Ziedot.lv"

                    Reģ. Nr.: 40008078226                

                
                    
                        Izvēlaties bankas kontu, uz kuru ziedot:
                        SWEDBANK
SEB
Citadele
NORVIK BANKA
Luminor
Latvijas Pasts


                    

                

                
                    
                        Bankas kods

                        

                    

                    
                        Konta Nr.

                        

                    

                    
                        Mērķis

                        

                    

                

            

            
                 Rekvizīti izdrukai
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        ×
                        Close
                    
                    Ziedot, izmantojot internetbanku vai norēķinu karti

                

                
                    Ziedojuma veids:

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Vienreizējs ziedojums
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Ikmēneša ziedojums
                                    
                                

                            

                        

                    


                    
                        Regulārais ziedojums ir automātisks ziedojums ar Jūsu bankas karti reizi mēnesī. Nedēļu pirms katra nākamā ziedojuma Jūs saņemsiet e-pastā ziņu ar iespēju pārtraukt automātisko ziedojumu. Regulārais ziedojums būs spēkā līdz tiks sasniegts mērķis, beigsies kartes derīguma termiņš vai Jūs atcelsiet regulāro ziedojumu.                    


                    
                        
                            
                                 Piekrītu ikmēneša ziedojuma noteikumiem
                            
                        

                    


                    


                    

                    Maksāšanas veids:

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                            

                                                    

                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Ar karti (VISA, MasterCard)
                                    
                                

                            

                            

                            

                        

                    


                    
                        

                                                    

                    


                    
                    
                        
                            
                                
                                    Citi ziedošanas veidi un rekvizīti
                                

                            

                        

                    



                    Ziedojot ar maksājumu karti, pakalpojumu sniedzējs ietur 1,5% komisiju. Ja vēlaties ziedot bez komisijas, lūdzu, izvēlēties ziedot ar kādu no piedāvātajām internetbankām vai arī ar bankas pārskaitījumu. Ziedot.lv no saņemtajām ziedojumu summām komisiju neietur.


                    
                        
                            
                                 Piekrītu ziedojuma noteikumiem
                            
                        

                    


                    



                    
                        
                            Ziedojuma veicējs:
                                                            
                        

                        
                                                            Autorizēties
                                                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Vārds, Uzvārds

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    E-pasts

                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                             Vēlos palikt anonīms
                        

                    


                    
                        
                            
                                 Vēlos pieteikties ziedot.lv jaunumiem e-pastā
                            
                        

                    



                

                
                    
                        
                            Ziedojuma summa
                        

                        
                            
                                
                                    
                                                    
                                                    
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                

            

        
        
        
        

    





